Российская Федерация

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Славянская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.03.2024 г.                                                                                                   № 78

Об участии в региональном

тренировочном экзамене по математике

       На основании приказа отдела образования от 14.03.2024 года №24 «О

проведении регионального тренировочного экзамена по математике в форме

ОГЭ и ГВЭ для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций

в Полесском муниципальном округе 20 марта 2024 года» и приказа от

15.03.2024 года №25 «Об утверждении работников ППЭ при проведении

регионального экзамена в форме ОГЭ и ГВЭ по математике 20 марта 2024

года членов территориальной предметной подкомиссии по проверке

экзаменационных материалов тренировочного экзамена по математике в

Полесском муниципальном округе», в целях подготовки выпускников к ГИА

в 2023-2024 учебном году, в соответствии с Планом подготовки к ГИА:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учащимся 9 класса принять участие в региональном тренировочном

экзамене по математике 20.03.2024 года в ППЭ МАОУ «Полесская СОШ».

2. Прибыть организаторам Волковой И.А., Вылегжаниной Е.С., Чернышевой

И.Г. в ППЭ МАОУ «Полесская СОШ» 20.03.2024г. в 08.00 часов. Явка

строго обязательна.

3. Прибыть члену территориальной предметной подкомиссии Петренко В.И.

для участия в проверке экзаменационных работ в ППЭР МАОУ «Полесская

СОШ» 21.03.2024г. в 15.00 часов.

4. Баник Л.В. провести в срок до 26.03.2024г. анализ выполненных

экзаменационных работ и направить в отдел образования отчет.

5. Баник Л.В. довести до сведения участников результаты тренировочного

экзамена в срок до 05.04.2024г. под подпись.

6. Петренко В.И. скорректировать повторение учебного материала

выпускниками с учетом результатов тренировочного экзамена.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Баник Л.В.

Директор                                                  А.В. Сушкова

		2024-03-19T11:43:29+0200
	Сушкова Алёна Владимировна